

ABP Elektronik A/S

Langebjergvænget 18, 4000 Roskilde

CVR-nr. 15 67 95 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Allan Bøegh-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABP Elektronik A/S Langebjergvænget 18 4000 Roskilde Telefon: 46300720 Telefax: 46757595 CVR-nr.: 15 67 95 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Bøegh-Petersen, Formand Nina Bøegh-Petersen Martin Schleisner Nisted
Direktion	Martin Schleisner Nisted
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ABP A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, produktion, industri og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.094.074 kr. mod 903.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.441 kr. mod 21.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.094.074	903.592
1 Personaleomkostninger	-855.651	-875.054
Driftsresultat	238.423	28.538
Andre finansielle indtægter	0	3.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.806	-4.546
Resultat før skat	232.617	27.616
Skat af årets resultat	-51.176	-6.068
Årets resultat	181.441	21.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.441	21.548
Disponeret i alt	181.441	21.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	501.280	201.280
Immaterielle anlægsaktiver i alt	501.280	201.280
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	501.280	201.280
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.081.703	895.763
Varebeholdninger i alt	1.081.703	895.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.575	175.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.369	92.969
Udskudte skatteaktiver	298	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.816	16.137
Tilgodehavender i alt	154.058	284.827
Likvide beholdninger	142.127	25.975
Omsætningsaktiver i alt	1.377.888	1.206.565
Aktiver i alt	1.879.168	1.407.845

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	261.801	80.360
Egenkapital i alt	761.801	580.360
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.071	11.781
Hensatte forpligtelser i alt	76.071	11.781
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.466	499.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	647.261	0
Anden gæld	204.569	316.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.296	815.704
Gældsforpligtelser i alt	1.041.296	815.704
Passiver i alt	1.879.168	1.407.845

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	785.175	785.422
Pensioner	40.220	46.524
Personaleomkostninger i øvrigt	30.256	43.108
	<u>855.651</u>	<u>875.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.806	4.546
	<u>5.806</u>	<u>4.546</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	31.415	31.415
Kostpris 31. december 2017	<u>31.415</u>	<u>31.415</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-31.415	-31.415
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-31.415</u>	<u>-31.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	80.360	58.812
Årets overførte overskud eller underskud	181.441	21.548
	<u>261.801</u>	<u>80.360</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABP A/S, CVR-nr. 76813728 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.